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+
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1Maßstab 1:MESU_IEC_STUKT4_02.ept

Zeichnungsnummer

Option 2FOption 1F

Option WLAN_CU

Option autoTEST

Option WLAN_AU

Option Motor Standard Option Motor 6D Option Motor 6Y

Metalldetektor AMD07

Förderbandsteuerung mit FU

+KK1 Schaltschrank Bandsteuerung

+MD Metalldetektor

+TN Anbau an Förderband

+PK Pneumatikschaltschrank
(oder Anbau an Förderband, falls Schaltschrank nicht vorhanden)

+AU Elektronikgehäuse autoTEST-Unit

Optionen

Eingänge und Ausgänge AMD07

siehe &EFS Seite 8

Kennzeichenübersicht

Referenzmittelkennzeichen

- 10 AA 1
Zähler Bauteil Fortlaufende Nummerierung, von Bauteilen mit gleichen

Kennbuchstaben und Seitennamen.

Kennbuchstaben Bestimmung des Bauteils nach DIN EN 81346-2

Seitenname Angabe auf welcher Seite die Hauptfunktion des Bauteils plaziert worden ist

Vollständiger Seitenname

#BZD =ANL &DKA ==FUZ +EBO     1

Strukturebene 5: Einbauort [+]

#BZD
         =ANL
                  &DKA
                           ==FUZ
                                      +EBO

                                      Seite

Strukturebene 4: Funktionale Zuordnung [==]

Strukturebene 3: Dokumentenart [&] (DIN EN 61355)

Strukturebene 2: Anlage [=]

Strukturebene 1: Benutzerdefiniert [#]

Seitenzähler abhängig von der Dokumentenart

Verdrahtung

Dokumentenart Funktionale Zuordnung

Einbauort

==BS

==MD

&EDB

&EFS

&ETC

In diesem Verdrahtungsplan sind einige Bauteile als "Option ..." gekennzeichnet. 
Von diesen Bauteilen sind nur die am Gerät verbaut, die in den
folgenden Feldern bzw. auf &EFS Seite 8 markiert sind.

Änderungsverfolgung der ausgewählten Optionen in diesem Plan

BeschreibungDatum Name

Erläuternde Dokumente

Schaltkreisdokumente

Fertigungs- und Errichtungszeichnungen

TN70_IFH2ZZ_2100471_R00

Metalldetektor

Förderbandsteuerung

Option 3F

==ALLG Allgemein

Option NotHalt_KK1

Verdrahtungsplan

Querschnitt der 
nicht gekennzeichneten Einzeladern:

Leistungsverdrahtung: 1,0mm²

Steuerverdrahtung:
-Niederspannung: 1,0mm²
-Kleinspannung: 0,5mm²

BK          schwarz
BN          braun
RD          rot
OG         orange
YE          gelb
GN          grün
BU          blau
DBU       dunkelblau
VT          violett
GY          grau
WH         weiß
PK          rosa
TQ          türkis

Option PE_1XD1Option PE_KK1

+EXT Extern

Erdungsverbindungen zu mechanischen Teilen
sind in diesem Plan nicht vollständig eingezeichnet.

Hinweis:

Option Netzstecker
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Option Motor Standard
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12 11

SN 7 65 4 3 2 1 L PLC P24
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Option Netzstecker

CEE 7/7

Vorsicherung 10A
230VAC ±10% / 50Hz

H05BQ-F3G1
3x1,0 mm² BU GN

YE

BN

Netzanschlussleitung
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L N PE
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-1QB1
25A

1

2-1SF1
Steuerung AUS

3

4-1SF2
Steuerung EIN

23

24

-1XD1
T6,3A

1

T0,2A
2

BN BU

+TN

U1V1W1PE

T6T5

-1MA1
Förderbandmotor

mit Thermistor
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1Maßstab 1:

250VAC - 3A 250VAC - 3A

RELAIS 1 RELAIS 2

SER SERVDU SU KUN

Aktivausgänge und Eingänge siehe &EFS Seite 8

J12 kann durch die Optionen autoTEST 
oder WLAN_CU bereits belegt sein

J20

-6KF1
AMD 7.0

Controll Unit

24
V

GN
D J714 11 12J5 22 21 24

J18 3,
3V

GN
D

TX
1

RX
1

J12 TX
-

CM
1

TX
+

CM
1
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-
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2
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+
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GN
D
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24
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-
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+
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V

TX
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+

J23
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J17 TX
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+
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1

RX
-
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2

RX
+

CM
2

Option autoTEST

Option WLAN_CU

T1,25A

N1

N

PEL1

L

J1

-6FC1
AMD 7.0

PCU

~––- -
-6TB1
Netzteil

V+ V-

L N PE

-6TF7
Antenne

Koaxial

-6KF4
AMD 7.0

WLAN J3
RX+RX-TX+TX-

J2

-J1.1
PRI

-J1.2
SEK

-6KF1
AMD 7.0

Controll Unit
/6.0 J22
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J12 CM
1
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1
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2

CM
2

TX
-

TX
+

RX
-

RX
+

Option 3F

Option 1F

Option 2F

Koaxial Koaxial-6TF1
AMD 07

TX-Unit

NFAG
ND

J1
WR-MPC3-2

J3 J2

Flachbandkabel-6TF2
AMD 07

RX-Unit
+

-

Θ
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+
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V

J1
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+
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J2 J1
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+
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5V

D- D+ ID GN
D

Option
WLAN_AU

Option autoTEST
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PCU
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L1 N1 PE
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L N

~––- -
-6TB2
Netzteil
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+
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Aktivausgänge, Relais und Eingänge siehe &EFS Seite 8
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94259 Kirchberg im Wald

Plot 25.02.2021 12:53:11

TN70_IFH2ZZ_2100471_R00
Diese Zeichnungen sind Eigentum der Mesutronic GmbH und
dürfen ohne Einwilligung nicht an Dritte weiter gegeben werden

Typ / Bauart
Zeichnungsnummer

/

plippl

8

Seite

=
/TN70_IFH2ZZ_2100471_R00

Germany

6 &ETC/1

+ MD
== MD

1Maßstab 1:

Überwachung
Ausscheideeinheit
Ausscheidestellung

Option Option

MechAdapter

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

A

A

A

A

offen

verriegelt

geschlossen

A1

A2

14
13
22

32

21

-8AF1

1
2

3
4

5

-8PZ1
+

+

-

-

-

-

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

11

-8XG1

IReset extern

Drucküberwachung

Überwachung
Ausscheideeinheit
Normalstellung

I
Überwachung
Ausscheideeinheit
Ausscheidestellung

Signalkombi_KK1 A

Ausscheideeinheit

Option

Eingangs-
Lichtschranke

IAusscheide-
gegenkontrolle

Blitzleuchte_MD A
-8PF1

+

+

-

-

I

AAusscheideeinheit

Druck-
überwachung

Lichtschranke
Füllstand-
überwachung

Ausscheideeinheit
Produkt-
ausscheidung

Überwachung
Ausscheideeinheit
Normalstellung

I24V_KK1

Drehgeber

Druck-
überwachung

Ausscheideeinheit

Signalkombi_MD

Entriegelung/
Überwachung 
Auffangbehälter

J8 J4 J6

GN
D24

V

GN
D24

V

J4
+TN +TN

GN
D

24
V

+TN

+TN

+TN

+PK

+TN

-6KF1

-6KF1

-6KF1

-6KF1

-6KF1

-6KF1

-6KF1

-6KF1

J4

J4

J4

J6

J6

J6

J9

J9

J9

J4

J8

J8

J8

J8

J10

J10

J10

J8

-8WG1

GN
D

24
V

-6KF1

J4 J6

J8

PE

-PK
PE

-MD

J10

+TN

+TN

J8 J4 J6

GN
D24

V

+TN
-6KF1

24
V

GN
D

GN
D24

V

24
V

GN
D

24
V

GN
D

GN
D3x1,0 mm²

YSLY-OZ
-8WG5

5G0,75 mm²
Ölflex CY

-8WG10

2x1,0 mm²
Ölflex Classic 110
-8WG11

BU
BN

WH

-8WG2
BU
BN

WH

-8WG3
BU
BN

BK

BK

BN
BU

BK

BN
BU

2
1

3

4

1

2

2

1

6

5

3

2

1

-6KF1

J8 J4 J6
+TN

1 4

3

-8BR1

+

-

1 4

3

-8BR2

+

-

1 4

3

-8BR3

+

-

1 2

3

-8BG1

-

+

1 2

3

-8BG2

-

+

1 2

3

-8BS1

-

+

x1x2

-8KK1

x1

x2

-8KK1

13

14

-8BP1P

1 2

3

-8BG2
-

+
+PK

+TN
-6KF1

J4J8

24
V

2x0,5 mm²
Ölflex Classic 110

-8WG8

2

1
3 4

-8SF1

+PK

7G0,5 mm²
Ölflex CY
-8WG6

GNYE

BK

BN

BU

2x1,0 mm²
Ölflex Classic 110
-8WG11

3x1,0 mm²
YSLY-OZ

-8WG5

1

1
2

1 2

3

-8BG1
-

+

BU

BN

BK

4

2 -6KF1

J9J10

GN
D

/6.0
9G1,0 mm²

Ölflex
-6WD1

5
6

-6KF1

J4 J6J8

24
V

GN
D

-8WG7

1 4

3

-8BR4

+

-

BU
BN

WH

+TN

-6KF1

GN
D

J9J10

2x1,0 mm²
Ölflex Classic 110

-8WG9

+TN

1
2

+PK

7G0,5 mm²
Ölflex CY

-8WG12

1

2 x1x2

-8KK1

13 14

-8BP1P

4
3

PE

-PK

PE

-MD
GNYE

GN
D

24
V

-6KF1

J9J4J10

J8

13 14

-8BP1P

-8WG4

WH

BN
BU

2x1,0 mm²
Ölflex Classic 110
-8WG13

1

2

-6KF1

J4

24
V

-2WD1
Ölflex
9G1,0 mm²

7
8

GN
D

J6

MECH8
8.4

MECH8
8.3

MECH8_MD
8.2

MECH8_MD
8.2

MD_SIG+ / 1.5

MD_SIG- / 1.5

MD_24V / 2.2

MD_GND / 2.4
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Datum

Datum

Bestückung Montageplatte KK1

1

Änderung

0 76

Gepr

8 93 4

25.02.2021

2

Name

5

&

6

Mesutronic Gerätebau GmbH
Hackenfeld 13
94259 Kirchberg im Wald

Plot 25.02.2021 12:53:11

TN70_IFH2ZZ_2100471_R00
Diese Zeichnungen sind Eigentum der Mesutronic GmbH und
dürfen ohne Einwilligung nicht an Dritte weiter gegeben werden

Typ / Bauart
Zeichnungsnummer

/

plippl

1

Seite

=
/TN70_IFH2ZZ_2100471_R00

Germany

&EFS/8 6

+ KK1
== BS

1Maßstab 1:

Klemmenplan =+KK1-1XD1
FunktionstextKlemme Bedingung Vorbereitung

Netzanschluss (L)1

Netzanschluss (N)2

3 Versorgung Detektor (L)

Versorgung Detektor (N)4

Motor U5

Motor V6

Motor W7

Motor Y8

Motor Thermistor9

=10

11 Option Signalkombi_KK1

=12

Lichtschranke_24V13

=13

24V14

24V14

GND15

=15

Freigabe MD16

=17

Drahtbrücke entfernenSignal Kl. 29 = Kl. 30Option Freigabe Bandlauf18

=19

Start20

=20

Reserve21

=22

Signal Kl. 23 = Kl. 24
(Wischkontakt)

Option Steuerung Ein23

Signal Kl. 23 = Kl. 24
(Wischkontakt)

=23

=24

Drahtbrücke entfernenSignal Kl. 25 = 0VOption Steuerung Aus25

=26

Drahtbrücke entfernenSignal Kl. 27 = 0VOption Not-Halt27

=28

Reserve29

=30

[max. 250VAC/ 2,5A]Meldekontakt Förderband
läuft

31

=32

Netzanschluss (PE)PE1

Versorgung Detektor (PE)PE2

Motor (PE)PE3

PEPE4

=PE5

-1XR4
M5

-1XR3
M5

-1XR14
M5

-1XR17
M5

-1XR18
M5

-1XR16
M5

23

24

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

PE

PE

PE

PE

-1XR13
M5

-1XR15
M5

1 0-1QA1

8

Y

2

N

PE

PE

9

10

6

V

7

W

11

12

-1UB1

-MP 16

17

18

19

20

21

22

22

14

14

13

13

15

15

-1TZ1

200V
1PHASE kW

HITACHI
WL 200 INVERTER

STOP
RESETRUN

ESC 2

1

SET

-1RF1

-1
XD

1

PE

PE

-1
XD

1

-1GQ1

3

L1

4

N

-1XR2
M4

-1XR8
M4

-1XR1
M4

-1XR5
M4

-1XR7
M4

-1XR6
M4

-1XR11
M4

-1XR10
M4

-1XR9
M4

-1XR12
M4

5

U

1

L1

PE

PE
-1

XD
2

2

L

COIL
A2 A1

11

14

12

21

24

22

COM

NO

NC

1

N

-1
XD

2

-2
KF

1
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TN70_IFH2ZZ_2100471_R00Datum

Datum

Übersicht der Platinen (AMD07)

1

Änderung

0 76

Gepr

8 93 4

16.05.2019

2

Name

5

&

6

Mesutronic Gerätebau GmbH
Hackenfeld 13
94259 Kirchberg im Wald

Plot 25.02.2021 12:53:11

TN70_IFH2ZZ_2100471_R00
Diese Zeichnungen sind Eigentum der Mesutronic GmbH und
dürfen ohne Einwilligung nicht an Dritte weiter gegeben werden

Typ / Bauart

/

plippl

6

Seite

=
/

Germany

#INT&EDB/1

+ MD
== MD

1Maßstab 1:MESU_IEC_STUKT4_02.ept

Zeichnungsnummer

-6KF2
AMD 7.0
Sensor Unit (Oberseite/ Top side)

J8 J7 J6 J5

J10

J23 J9

-6KF2
AMD 7.0
Sensor Unit (Unterseite/ Bottom side)

J2

J11

J2 J3
J1

Option 1F
-6TF1
AMD 7.0
TX-Unit

J1

J2 J3

Option 1F
-6TF2
AMD 7.0
RX-Unit

J1

J2
J3

Option 2F
-6TF3
AMD 7.0
TX-Unit

J4

J2J1

Option 2F
-6TF4
AMD 7.0
RX-Unit

J2

J1

J3

Option 3F
-6TF5
AMD 7.0
TX-Unit

J2

J3

J1

Option 3F
-6TF6
AMD 7.0
RX-Unit

-6PH1
AMD 7.0
Display Unit (Unterseite/Bottom side)

J8J13J10J15

J4

J20

J17

J15

J8

J6

J10

J9

J7 J5

J12

J14

J18

J22

-6KF1
AMD 7.0
Control Unit

J2
3 

 (R
üc

ks
ei

te
)

   
   

 (B
ot

to
m

 s
id

e)

Option autoTEST
-6KF3
AMD 7.0
autoTEST Unit

J19

J16

J14

J20

J18

J23

J5

J8J11

J4

J3

J2

J1.1

J1.2

Option WLAN_CU / Option WLAN_AU
-6KF4 / -6KF5
AMD 7.0
(WLAN / WiFi)
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	-1XR17
	Schaltschrankaufbau
	#KDE&ETC/1.5


	-1XR18
	Schaltschrankaufbau
	#KDE&ETC/1.7




	+MD Detektor
	FC
	-6FC1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	L1    #KDE&EFS/6.0
	N1    #KDE&EFS/6.0
	PE    #KDE&EFS/6.0

	-J1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	L    #KDE&EFS/6.0
	N    #KDE&EFS/6.0




	KF
	-6KF1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	#KDE&EFS/6.3
	#KDE&EFS/6.8
	#KDE&EFS/8.1
	#KDE&EFS/8.4
	#KDE&EFS/8.7

	-J4
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.1
	#KDE&EFS/8.4
	#KDE&EFS/8.8
	24V    #KDE&EFS/8.1
	24V    #KDE&EFS/8.4
	24V    #KDE&EFS/8.8


	-J5
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.1
	11    #KDE&EFS/6.1
	12    #KDE&EFS/6.1
	14    #KDE&EFS/6.1


	-J6
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.1
	#KDE&EFS/8.5
	#KDE&EFS/8.8
	GND    #KDE&EFS/8.1
	GND    #KDE&EFS/8.5
	GND    #KDE&EFS/8.8


	-J7
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.1
	21    #KDE&EFS/6.2
	22    #KDE&EFS/6.1
	24    #KDE&EFS/6.2


	-J8
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.1
	#KDE&EFS/8.4
	#KDE&EFS/8.7
	#KDE&EFS/8.8


	-J9
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.5
	#KDE&EFS/8.8
	GND    #KDE&EFS/8.5
	GND    #KDE&EFS/8.8


	-J10
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.1
	#KDE&EFS/8.4
	#KDE&EFS/8.7
	#KDE&EFS/8.8


	-J12
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3
	#KDE&EFS/6.4
	#KDE&EFS/6.8
	CM1    #KDE&EFS/6.3
	CM1    #KDE&EFS/6.4
	CM1    #KDE&EFS/6.8
	CM1    #KDE&EFS/6.9
	CM2    #KDE&EFS/6.3
	CM2    #KDE&EFS/6.5
	CM2    #KDE&EFS/6.9
	RX+    #KDE&EFS/6.3
	RX+    #KDE&EFS/6.5
	RX+    #KDE&EFS/6.9
	RX-    #KDE&EFS/6.3
	RX-    #KDE&EFS/6.4
	RX-    #KDE&EFS/6.9
	TX+    #KDE&EFS/6.3
	TX+    #KDE&EFS/6.4
	TX+    #KDE&EFS/6.8
	TX-    #KDE&EFS/6.3
	TX-    #KDE&EFS/6.4
	TX-    #KDE&EFS/6.8


	-J15
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.1
	24V    #KDE&EFS/6.1
	GND    #KDE&EFS/6.1
	RX+    #KDE&EFS/6.1
	RX-    #KDE&EFS/6.1
	TX+    #KDE&EFS/6.1
	TX-    #KDE&EFS/6.1


	-J17
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3
	CM1    #KDE&EFS/6.3
	CM2    #KDE&EFS/6.4
	RX+    #KDE&EFS/6.4
	RX-    #KDE&EFS/6.3
	TX+    #KDE&EFS/6.3
	TX-    #KDE&EFS/6.3


	-J18
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0


	-J20
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	24V    #KDE&EFS/6.0
	GND    #KDE&EFS/6.0


	-J22
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.4


	-J23
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.2
	24V    #KDE&EFS/6.3
	GND    #KDE&EFS/6.2
	RX+    #KDE&EFS/6.3
	RX-    #KDE&EFS/6.3
	TX+    #KDE&EFS/6.2
	TX-    #KDE&EFS/6.2



	-6KF2
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.2
	#KDE&EFS/8

	-J3
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.2
	24V    #KDE&EFS/6.3
	GND    #KDE&EFS/6.2
	RX+    #KDE&EFS/6.3
	RX-    #KDE&EFS/6.3
	TX+    #KDE&EFS/6.2
	TX-    #KDE&EFS/6.2


	-J5
	Allpolig
	1    #KDE&EFS/6.4


	-J6
	Allpolig
	1    #KDE&EFS/6.4


	-J7
	Allpolig
	1    #KDE&EFS/6.5


	-J8
	Allpolig
	1    #KDE&EFS/6.6


	-J9
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.5
	+12V    #KDE&EFS/6.5
	-12V    #KDE&EFS/6.5
	AGND    #KDE&EFS/6.5
	NF    #KDE&EFS/6.5


	-J10
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6
	AGND    #KDE&EFS/6.6
	Temp    #KDE&EFS/6.6


	-J11
	Allpolig
	#KDE&EFS/8
	11    #KDE&EFS/8
	12    #KDE&EFS/8
	14    #KDE&EFS/8
	24V    #KDE&EFS/8
	A1    #KDE&EFS/8
	A2    #KDE&EFS/8
	GND    #KDE&EFS/8
	I1    #KDE&EFS/8


	-J23
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.4
	24V    #KDE&EFS/6.4
	+3.3VD    #KDE&EFS/6.4
	+12VA    #KDE&EFS/6.4
	-12VA    #KDE&EFS/6.4
	AGND    #KDE&EFS/6.4
	DGND    #KDE&EFS/6.5
	SCL    #KDE&EFS/6.5
	SDA    #KDE&EFS/6.4



	-6KF4
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3

	-J1.1
	Allpolig
	PRI    #KDE&EFS/6.3


	-J1.2
	Allpolig
	SEK    #KDE&EFS/6.3


	-J2
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.4


	-J3
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3


	-J3-RX+
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3


	-J3-RX-
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3


	-J3-TX+
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3


	-J3-TX-
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3




	MD
	-MD
	Allpolig
	GND    #KDE&EFS/6.9
	PE    #KDE&EFS/6.0
	PE    #KDE&EFS/6.1
	PE    #KDE&EFS/8.2
	PE    #KDE&EFS/8.8



	PH
	-6PH1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0

	-J8
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.1
	24V    #KDE&EFS/6.1
	GND    #KDE&EFS/6.1
	RX+    #KDE&EFS/6.1
	RX-    #KDE&EFS/6.1
	TX+    #KDE&EFS/6.1
	TX-    #KDE&EFS/6.1


	-J13
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	+5V    #KDE&EFS/6.0
	D+    #KDE&EFS/6.0
	D-    #KDE&EFS/6.0
	GND    #KDE&EFS/6.1
	ID    #KDE&EFS/6.0




	TB
	-6TB1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	L    #KDE&EFS/6.0
	N    #KDE&EFS/6.0
	PE    #KDE&EFS/6.0
	V+    #KDE&EFS/6.0
	V-    #KDE&EFS/6.0



	TF
	-6TF1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7

	-J1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7
	AGND    #KDE&EFS/6.7
	NF    #KDE&EFS/6.7



	-6TF2
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	+;-    #KDE&EFS/6.9

	-J1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	+12V    #KDE&EFS/6.8
	-12V    #KDE&EFS/6.8
	AGND    #KDE&EFS/6.9
	NF    #KDE&EFS/6.9



	-6TF3
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7

	-J1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7
	AGND    #KDE&EFS/6.7
	NF    #KDE&EFS/6.7



	-6TF4
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	+;-    #KDE&EFS/6.9

	-J4
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	+12V    #KDE&EFS/6.8
	-12V    #KDE&EFS/6.8
	AGND    #KDE&EFS/6.9
	NF    #KDE&EFS/6.9



	-6TF5
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7

	-J1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7
	3.3V    #KDE&EFS/6.7
	24V    #KDE&EFS/6.7
	AGND    #KDE&EFS/6.7
	DGND    #KDE&EFS/6.7
	SCL    #KDE&EFS/6.7
	SDA    #KDE&EFS/6.7



	-6TF6
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	+;-    #KDE&EFS/6.9

	-J3
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	3.3V    #KDE&EFS/6.9
	24V    #KDE&EFS/6.8
	+12V    #KDE&EFS/6.9
	-12V    #KDE&EFS/6.9
	AGND    #KDE&EFS/6.8
	DGND    #KDE&EFS/6.9
	SCL    #KDE&EFS/6.9
	SDA    #KDE&EFS/6.9



	-6TF7
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.3
	1    #KDE&EFS/6.3


	-6TF8
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.9
	GND    #KDE&EFS/6.9
	TRX    #KDE&EFS/6.9



	XF
	-6XF1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.0
	1    #KDE&EFS/6.0
	2    #KDE&EFS/6.0
	3    #KDE&EFS/6.0
	4    #KDE&EFS/6.1



	XG
	-8XG2
	Allpolig
	#KDE&EFS/8
	11    #KDE&EFS/8
	12    #KDE&EFS/8
	14    #KDE&EFS/8
	24V    #KDE&EFS/8
	A1    #KDE&EFS/8
	A2    #KDE&EFS/8
	GND    #KDE&EFS/8
	I1    #KDE&EFS/8




	+TN Förderband
	AF
	-8AF1
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.9
	13    #KDE&EFS/8.9
	14    #KDE&EFS/8.9
	21    #KDE&EFS/8.9
	22    #KDE&EFS/8.9
	32    #KDE&EFS/8.9
	A1    #KDE&EFS/8.9
	A2    #KDE&EFS/8.9



	BG
	-8BG1
	Allpolig
	1;2;3    #KDE&EFS/8.4
	1;2;3    #KDE&EFS/8.6


	-8BG2
	Allpolig
	1;2;3    #KDE&EFS/8.4
	1;2;3    #KDE&EFS/8.6



	BP
	-8BP1
	Allpolig
	13;14    #KDE&EFS/8.2



	BR
	-2BR1
	Allpolig
	1;4;3    #KDE&EFS/2.3


	-8BR1
	Allpolig
	1;4;3    #KDE&EFS/8.2


	-8BR2
	Allpolig
	1;4;3    #KDE&EFS/8.2


	-8BR3
	Allpolig
	1;4;3    #KDE&EFS/8.2


	-8BR4
	Allpolig
	1;4;3    #KDE&EFS/8.6



	BS
	-8BS1
	Allpolig
	1;2;3    #KDE&EFS/8.2



	MA
	-1MA1
	Allpolig
	U1;V1;W1;PE;T6;T5    #KDE&EFS/1.3


	-1MA2
	Allpolig
	#KDE&EFS/1.6
	U2;V2;W2;W1;V1;U1;T5;T6;PE    #KDE&EFS/1.6


	-1MA3
	Allpolig
	#KDE&EFS/1.8
	U2;V2;W2;W1;V1;U1;T5;T6;PE    #KDE&EFS/1.8



	PF
	-8PF1
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.5
	+    #KDE&EFS/8.6
	-    #KDE&EFS/8.6



	PZ
	-8PZ1
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.9
	+    #KDE&EFS/8.9
	-    #KDE&EFS/8.9



	SF
	-2SF1
	Allpolig
	3;4    #KDE&EFS/2.7


	-8SF1
	Allpolig
	3;4    #KDE&EFS/8.6



	TN
	-TN
	Allpolig
	PE    #KDE&EFS/1.4




	+PK Pneumatikschaltschrank
	BP
	-8BP1
	Allpolig
	13;14    #KDE&EFS/8.4
	13;14    #KDE&EFS/8.9



	KK
	-8KK1
	Allpolig
	x1;x2    #KDE&EFS/8.4
	x1;x2    #KDE&EFS/8.9



	PK
	-PK
	Allpolig
	PE    #KDE&EFS/8.3
	PE    #KDE&EFS/8.9



	XG
	-8XG1
	Allpolig
	#KDE&EFS/8.3
	1    #KDE&EFS/8.3
	2    #KDE&EFS/8.3
	3    #KDE&EFS/8.3
	4    #KDE&EFS/8.3
	5    #KDE&EFS/8.3
	6    #KDE&EFS/8.3
	7    #KDE&EFS/8.3
	8    #KDE&EFS/8.3




	+EXT
	XD
	-1XD3
	Allpolig
	#KDE&EFS/1.0
	L    #KDE&EFS/1.0
	N    #KDE&EFS/1.0
	PE    #KDE&EFS/1.1




	+AU
	AU
	-AU
	Allpolig
	GND    #KDE&EFS/6.8
	GND    #KDE&EFS/6.9
	PE    #KDE&EFS/6.5



	FC
	-6FC2
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.4
	L1    #KDE&EFS/6.5
	N1    #KDE&EFS/6.5
	PE    #KDE&EFS/6.5

	-J1
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.5
	L    #KDE&EFS/6.5
	N    #KDE&EFS/6.5




	KF
	-6KF3
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6

	-J4
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7


	-J5
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	GND    #KDE&EFS/6.8
	SH    #KDE&EFS/6.8
	TRX    #KDE&EFS/6.8


	-J8
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.9
	11    #KDE&EFS/6.9
	12    #KDE&EFS/6.9
	14    #KDE&EFS/6.9


	-J11
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	21    #KDE&EFS/6.8
	22    #KDE&EFS/6.9
	24    #KDE&EFS/6.8


	-J14
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7
	CM1    #KDE&EFS/6.7
	CM2    #KDE&EFS/6.7
	CM2    #KDE&EFS/6.8
	RX+    #KDE&EFS/6.8
	RX-    #KDE&EFS/6.7
	TX+    #KDE&EFS/6.7
	TX-    #KDE&EFS/6.7


	-J16
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.8
	CM1    #KDE&EFS/6.8
	CM1    #KDE&EFS/6.9
	CM2    #KDE&EFS/6.9
	RX+    #KDE&EFS/6.9
	RX-    #KDE&EFS/6.9
	TX+    #KDE&EFS/6.8
	TX-    #KDE&EFS/6.8


	-J18
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7


	-J19
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6
	CM1    #KDE&EFS/6.6
	CM2    #KDE&EFS/6.6
	RX+    #KDE&EFS/6.6
	RX-    #KDE&EFS/6.6
	TX+    #KDE&EFS/6.6
	TX-    #KDE&EFS/6.6


	-J20
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7
	CM1    #KDE&EFS/6.7
	CM1    #KDE&EFS/6.8
	CM2    #KDE&EFS/6.8
	RX+    #KDE&EFS/6.8
	RX-    #KDE&EFS/6.8
	TX+    #KDE&EFS/6.7
	TX-    #KDE&EFS/6.7


	-J23
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6
	24V    #KDE&EFS/6.6
	GND    #KDE&EFS/6.6



	-6KF5
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6

	-J1.1
	Allpolig
	PRI    #KDE&EFS/6.6


	-J1.2
	Allpolig
	SEK    #KDE&EFS/6.6


	-J2
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.7


	-J3
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6


	-J3-RX+
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6


	-J3-RX-
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6


	-J3-TX+
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6


	-J3-TX-
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6




	TB
	-6TB2
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.4
	L    #KDE&EFS/6.5
	N    #KDE&EFS/6.5
	PE    #KDE&EFS/6.5
	V+    #KDE&EFS/6.5
	V-    #KDE&EFS/6.5



	TF
	-6TF9
	Allpolig
	#KDE&EFS/6.6
	1    #KDE&EFS/6.6





	Betriebsmittelliste
	:SH
	:SH
	:SH
	:SH
	:SH
	:SH
	:SH
	:SH
	=+
	1WD2
	1WD3
	1WD4
	1WD5
	2WD1
	2WD1
	6WD1
	6WD1
	6WD1
	6WD1
	6WD1
	6WD2
	6WD3
	6WD3
	6WD4
	6WF1
	6WF2
	1WG1
	2WG1
	6WG1
	6WG2
	6WG3
	6WG4
	8WG1
	8WG2
	8WG3
	8WG4
	8WG5
	8WG5
	8WG6
	8WG7
	8WG8
	8WG9
	8WG10
	8WG11
	8WG11
	8WG12
	8WG13
	8WG14
	=+KK1-1GQ1
	=+KK1-1GQ1
	=+KK1-1GQ1
	=+KK1-1GQ1
	=+KK1-2KF1:A1;A2
	=+KK1-2KF1:11;14
	=+KK1-2KF1:21;24
	=+KK1-2KF1
	=+KK1-2KF1
	=+KK1-2KF1
	=+KK1-2KF1
	=+KK1-KK1:PE
	=+KK1-KK1:PE
	=+KK1-KK1:PE
	=+KK1-KK1
	=+KK1-KK1
	=+KK1-KK1
	=+KK1-KK1
	=+KK1-KK1
	=+KK1-MP:PE
	=+KK1-MP
	=+KK1-1PF1:x1;x2
	=+KK1-1PZ1
	=+KK1-1PZ1:+
	=+KK1-1PZ1:+
	=+KK1-1PZ1:-
	=+KK1-1PZ1:-
	=+KK1-1PZ1:-
	=+KK1-1PZ1:-
	=+KK1-1QA1:A1;A2
	=+KK1-1QA1:1;2
	=+KK1-1QA1:3;4
	=+KK1-1QA1:5;6
	=+KK1-1QA1:13;14
	=+KK1-1QA1
	=+KK1-1QB1:L1;T1;L2;T2;L3;T3
	=+KK1-1RF1
	=+KK1-1RF1:L
	=+KK1-1RF1:L
	=+KK1-1RF1:N
	=+KK1-1RF1:N
	=+KK1-1RF1:PE
	=+KK1-1RF1
	=+KK1-1RF1
	=+KK1-1RF1
	=+KK1-1RF1
	=+KK1-1RF2:R;C
	=+KK1-1SF1:1;2
	=+KK1-1SF2:3;4
	=+KK1-1SF3:1;2
	=+KK1-1TZ1
	=+KK1-1TZ1:1
	=+KK1-1TZ1:2
	=+KK1-1TZ1:3
	=+KK1-1TZ1:4
	=+KK1-1TZ1:5
	=+KK1-1TZ1:6
	=+KK1-1TZ1:7
	=+KK1-1TZ1:11
	=+KK1-1TZ1:12
	=+KK1-1TZ1:AL0
	=+KK1-1TZ1:AL1
	=+KK1-1TZ1:AL2
	=+KK1-1TZ1:AM
	=+KK1-1TZ1:CM2
	=+KK1-1TZ1:E0
	=+KK1-1TZ1:EA
	=+KK1-1TZ1:H
	=+KK1-1TZ1:L
	=+KK1-1TZ1:L
	=+KK1-1TZ1:L1
	=+KK1-1TZ1:N
	=+KK1-1TZ1:O
	=+KK1-1TZ1:OI
	=+KK1-1TZ1:P24
	=+KK1-1TZ1:PE
	=+KK1-1TZ1:PE
	=+KK1-1TZ1:PLC
	=+KK1-1TZ1:SN
	=+KK1-1TZ1:SP
	=+KK1-1TZ1:U/T1
	=+KK1-1TZ1:V/T2
	=+KK1-1TZ1:W/T3
	=+KK1-1TZ1
	=+KK1-1UB1
	=+KK1-1UF2
	=+KK1-1UF3
	=+KK1-1UF4
	=+KK1-1UF5
	=+KK1-1X2
	=+KK1-1X2
	=+KK1-1X3
	=+KK1-1X3
	=+KK1-1XD1:PE1
	=+KK1-1XD1:14
	=+KK1-1XD1:15
	=+KK1-1XD1:13
	=+KK1-1XD1:17
	=+KK1-1XD1:19
	=+KK1-1XD1:20
	=+KK1-1XD1:1
	=+KK1-1XD1:2
	=+KK1-1XD1:PE2
	=+KK1-1XD1:3
	=+KK1-1XD1:4
	=+KK1-1XD1:PE3
	=+KK1-1XD1:5
	=+KK1-1XD1:6
	=+KK1-1XD1:7
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